-40 Thornton - Le - street
Thornton left 4. Probs. 26. Rem: 6. 1447

Robert Penfield Eng

to

John Sound, Stephen Austin
fleets. — William Heron Bay
and William Larrock, Yorson

Grant of all his lands in

Allerton - Le - Street
- of a bummer in North Allerton

N.40 same date

Power of attorney to
Grant Seizur

4 Nov 26 Hen 5 A.D. 1467 Thornton-le-Ford

N^o 39.

Sicut p[re]dicti & finiti q[uo]d Ego Randalis Temp[er]t Ap[osto]li concessi & h[ab]e[re] p[ro]fessi capta etat confirmatio[n]e Joh[ann]e Lomis Grapho Justitiae et
Sextimo Septembris p[ro]p[ter] annos viii et annos et certa p[ro]p[ter] finis mei quo h[ab]eo in villa et portio[n]e de Thornton in
the Shires occidam vnu meusq[ue] m[e]nu[n]t in north Allerton in domo eius et sive p[ro]p[ter] h[ab]endu[n]t omnia terra et certe p[ro]p[ter]
et finis ac mensura p[ro]p[ter] eum sive p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] Joh[ann]e Grapho et Sextimo Septembris p[ro]p[ter] finis de capite Suis facti illorum p[ro]
finis m[e]nu[n]t debito et de m[e]nu[n]t conferto in p[ro]p[ter] finis qui confirmatio[n]e h[ab]e[re] p[ro]fessi capta m[e]nu[n]t agillium m[e]nu[n]t apposu[n]t h[ab]e[re] terra
pro domino Jacobo St. Edmundis apud Colgate Danby finente ad legem episcopatu[m] domino regni Regis h[ab]e[re] lassib[us] Ap[osto]li temp[er]t alius
Date apud Thornton in the Shires anno die monachis anno regni Regis h[ab]e[re] d[omi]ni post conquestu[m] Anglie xxviii regno ap-

Robert Archer - Yeoman of his lands in
Thornicroft - in - Street - unto John Lound
Stephen Austin, wife Heron - 14th Laverock B.

Thornton 39 Latin 3029

1. Sciant presentes et futuri quod Ego Rolandus Tempest Armiger dedi concessi et hac presente carta mea confirmavi Johanni lounde Stephano Austyn clericis
2. Willelmo heron Armigero et Willelmo laverok yoman omnia terras et tenementa redditus et servicia mea que habeo in villa et teritoria de thorntona in
3. the Strete ac etiam unum mesuagium meum in north allerton in comitatu Eborum cum suis pertinencijs habenda et tenenda omnia terras et tenementa redditus
4. et servicia ac mesuagium predictum cum suis pertinencijs prefatis Johanni Stephano Willelmo et Willelmo heredibus et assignatis suis de capitalibus dominis feodorum illorum per
5. servicia inde debita et de iure consueta imperpetuum In cuius rei testimonium huic presenti carte mee sigillum meum apposui hiis testibus
6. Johanne Conyers Jacobo Strangvisse militibus Roberto Danby serviente ad legem cristoforo Conyers rogero lasell armigeris et aliis
7. Datam apud thorntonam in the Strete quarto die novembris Anno regni Regis Henrici sexti post conquestum Anglie vicesimo sexto